АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2017 г. № 125
г.Карабаш

О внесении изменений в
постановление админи-
страции Карабашского
городского округа
от 20.01.2012 г. № 13

	В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Муниципальном казенном учреждении «Управление гражданской защиты и экологии» Карабашского городского округа и в соответствии с утверждением новой структуры аппарата администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа                              от 20.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и экологии» Карабашского городского округа по исполнению муниципальной услуги по организации и проведению общественной экологической экспертизы на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:
1)  пункт 4.1.1. раздела  IV «Формы контроля за исполнением административного регламента» изложить в следующей редакции:
 «Текущий контроль соблюдения последовательности действий, определенных настоящим Административным регламентом, осуществляемых ответственными лицами учреждения, проводится начальником учреждения, заместителем главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству»;
2) абзац 2 пункта 5.1 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющих муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
«Заинтересованные лица имеют право обратиться с жалобой на действие (бездействие) или решение, принятое при предоставлении муниципальной услуги (далее - обращение):
- устно лично или по телефону к начальнику учреждения;
- письменно на имя главы Карабашского городского округа
(адрес: 456143,  г. Карабаш. ул. Металлургов, 3), график работы специалистов: понедельник – пятница с 8.00 до 17.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов; выходные дни – суббота, воскресенье (приложение 1);
- устно к главе Карабашского городского округа или начальнику учреждения, курирующему предоставление муниципальной услуги;
- прием граждан к начальнику учреждения осуществляется каждый понедельник»;
3) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

Глава Карабашского
городского округа 					     О.Г. Буданов

                                                                                                                Приложение 1
к постановлению
администрации Карабашского
городского  округа
[bookmark: _GoBack]16.02. 2017 г. №125

Сведения о местонахождении и графике работы
учреждения

Адрес: 456143, г. Карабаш, ул. Комсомольская, д. 21, офис 4.
Адрес сайта администрации Карабашского городского округа в сети Интернет:
www.admkarabash.ru.
Адрес электронной почты МКУ «Управление ГЗ и Э»: gochs-karabash@mail.ru

	Ф.И.О.
	Должность
	Служебный телефон
	График приема

	Бояркина Татьяна Александровна
	Начальник отдела экологии МКУ «Управление ГЗ и Э»
	8(35153)2-30-87
	Понедельник–     пятница,
с 8.00 – 17.00

	Санникова Екатерина Сергеевна
	Специалист 1 категории отдела экологии МКУ «Управление ГЗ и Э»
	8(35153)2-30-87
	Понедельник – пятница,
с 8.00 – 17.00

Перерыв на обед: с 13.00 до 14.00 часов;
Выходные дни – суббота, воскресенье, праздничные нерабочие дни.

  АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       О т   16.02.2017 г. № 125   г.Карабаш     О внесении изменений  в    постановление админи -   страции Карабашского   городского округа   от 20.01.2012 г. № 13       В связи с кадровыми  изменениями, произошедшими в Муниципальном  казенном учреждении «Управление гражданской защиты и экологии» Карабашского  городского округа и в соответствии с утверждением новой структуры аппарата  администрации Карабашского городского округа,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Внести в   постановление администрации Карабашского городского округа                               от 20.01.2012 г. № 13 «Об утверждении Административного регламента  муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и  экологии» Карабашского  городского округа по исполнению муниципальной услуги  по организации и проведению общественной экологической экспертизы на  территории Карабашского городского округа» следующие изменения:     1)    пункт 4.1.1.  раздел а    IV   «Формы контроля за исполнением  администр ативного регламента» изложить в  следующей   редакции:      «Текущий контроль соблюдения последовательности действий, определенных  настоящим Административным регламентом, осуществляемых ответственными  лицами учреждения, проводится начальником учреждения, замести телем главы  Карабашского городского округа по городскому хозяйству» ;   2)  абзац 2 пункта 5.1   раздел а   V   «Досудебный (внесудебный) порядок  обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющих  муниципальную услугу, а такж е   должностных лиц, муниц ипальных служащих»  изложить в  следующей   редакции:    « Заинтересованные лица имеют право обратиться с жалобой на действие  (бездействие) или решение, принятое при предоставлении муниципальной услуги  (далее  -   обращение):   -   устно лично или по телефону к начальни ку учреждения;   -   письменно на имя главы   Карабашского городского округа    (адрес: 456143,    г. Карабаш. ул. Металлургов, 3), график работы специалистов:  понедельник  –   пятница с 8.00 до 17.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов;  выходные дни  –   суббот а, воскресенье (приложение 1);   -   устно к главе Карабашского городского округа или начальнику учреждения,  курирующему предоставление муниципальной услуги ;